
UCHWAŁA NR X/83/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
Ośrodek Wczasowy „IRENA” Ewa Kąpińska i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 2019 roku na 
terenie Gminy Skąpe pod nazwą Ośrodek Wczasowy „IRENA” Ewa Kąpińska, Niesulice 17D, 66-213 Skąpe. 

2.  Miejsce o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane jest na działce nr 1/2 obręb Przełazy - część wodna - jezioro 
Niesłysz. 

3.  Szczegółowe granice miejsca określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 1, obejmujący okres: od 02 sierpnia 2019r. 
do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: TLKDU-WEYYP-HSGWV-NICUK-NWNOZ. Podpisany Strona 1



Id: TLKDU-WEYYP-HSGWV-NICUK-NWNOZ. Podpisany Strona 1




